grupa: MASZT STOZKOWY KOMPOZYTOWY

Maszty stozkowe kompozytowe polimerowe wzmocnione wtéknem szklanym
to jednoelementowe maszty o profilu rury zwezajgcym sie z dotu ku gérze

& B DOSTEPNE AKCESORIA
Ekspozycia flagi [} ZWIENCZENIA
uzalezniona o
podmuchéw n Kula typ angielski (SAS standard, tworzywowa) -
powietrza Glowica obrotowa (tworzywowo-aluminiowa)

n Plaski daszek fi75 (alu.) opcja do glowicy obrotowej

r
Mocowanie flagi: - .
linka, y
karabinczyki

(dotgczone do flagi)

=

MOCOWANIE / WCIAGANIE FLAGI
W: i -
i opuszcz;:ioesél(:;: Linka (poliestrowa lub polipropylenowa) 008 /mb

linki zewnetrznej,
wigzanej do

knagi umieszczonej
1,5 m nad ziemiq

POSADOWIENIE

Wspornik zawiasowy 120/145 mm 15.35/16.75

Montaz na fundamencie / cze$¢ gérna + dolna

Podstawa przenosna (na plyty chodnikowe 50x50cm)
Montaz z gérng czesciq wspornika zawiasowego

PROFIL MASZTU:
Stozek z kompozytu
polimerowego
wzmocnionego
witéknem szklanym

GRUBOSC SCIANKI:
3,5 mm [6-8m]
4mm [9-12]

Wysoko$é [m]

llosé segmentow [szt.]

65/120
8,5

1,2x3,5
[4,2 m’]

65/120
9.5

1,2x3,5
[4,2 m’]

65/120
11

65/145
12,2

1,2x3,5
[4,2 m’]

65/145
18,9

1,56x5
[7,5 m?

65/145
24,5

1,56x5
[7,5 m?

Srednica masztu (g6ra/dét) [mm]

Waga netto bez akcesoriéw [kg]

Rekomendowane maksymalne
wymiary flagi [m]

1,2x3,5
[4,2 m’]

620x15x13 | 720x15x15 § 820x15x15 | 920x20x20

820x32x30

Rozmiar opakowania [cm] 5% 1020x20x20f 1220x20x20

+wspornik zawiasowy [ 620x32x30 | 720x32x30 920x32x30 J| 1020x32x30[ 1220x32x30

]
[ 657145
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